PORTARIA Nº 263/2021

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E

SILVA, Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de

Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores: JULIANO GALDINO TEIXERA, Secretário Municipal

de Administração, JONAS HENRIQUE RODRIGUES, Diretor do Departamento de Recursos Humanos;

MONIQUE GREGÓRIO DA SILVA, Coordenadora de Administração de Pessoal; THAYSSA RODRIGUES

PEDROSO, Coordenadora de Informações Previdenciárias e Sociais, CINTIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

CARMO FALCÃO, Enfermeira de PSF, PAULA RENATA RAMOS, Enfermeira de PSF; ANDRESSA

OLIVIA DO NASCIMENTO, Coordenadora de Recursos Humanos, para constituírem, sob a presidência do

primeiro, a Comissão do Processo Seletivo Simplificado Emergencial correspondente ao Edital nº004/2021.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, 09 de março de 2021, 202°ano da fundação e 173° da elevação à Município.

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA

Prefeito Municipal

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário Municipal de Governo

		2021-03-09T15:00:54-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA